
ID
 ž

ád
an

ky

ID
 p

ol
ož

ky
 ž

ád
an

ky

CPV KÓD MU 
položky Název položky Popis předmětu veřejné zakázky Specifikace předmětu

M
ěr

ná
 je

dn
ot

ka

Sc
hv

ál
en

ý 
po

če
t

Číslo 
pracoviště Název pracoviště Budova Adresa budovy

Po
dl

až
í

Číslo 
místnosti Zodpovědná osoba Admin. e-mail zodp. osoby Tel. číslo 

zodp. osoby Poznámka k položce žádanky pro dodavatele

Za
ká

zk
a

Pr
ac

ov
iš

tě

Po
dz

ak
áz

ka

Č
in

no
st

Fa
ku

ltn
í ú

če
t

Číslo objednávky Jednotková cena bez 
DPH v Kč

Celková cena za položku (bez 
DPH) v Kč

70417 221494 30234600-4-11 USB flash disk 16 GB kovový Podrobná specifikace viz katalog počítačů ADATA UV310 16GB ks 15 212200 Ústav 
german.,nord.,nederlandistiky

FF, Jaselská 18, budova J Jaselská 201/18, 60200 Brno 4 9220 212200    1111       OBJ/2122/0008/18 209,00 3 135,00

Celkem za objednávku 3 135,00

71056 222059 30237000-9-23 Sada bezdrátová klávesnice + myš Podrobná specifikace viz katalog počítačů set Trust Evo Silent Wireless ks 1 314070 Ústav antropologie PřF, Kotlářská 2, pavilon 08 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 1111 314070    1111 0001 OBJ/3116/0032/18 780,00 780,00
Celkem za objednávku 780,00

71216 222227 30233130-1-10 Externí disk 2,5", kapacita 1 TB Podrobná specifikace viz katalog počítačů Maxtor M3 Portable 1TB ks 2 412600 Kat.občanské výchovy PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno 2 5526 412600 000 1516       OBJ/4101/0343/18 1 088,00 2 176,00
71216 222280 30234600-4-12 USB flash disk 32 GB kovový Podrobná specifikace viz katalog počítačů Kingston DataTraveler SE9 G2 32GB ks 4 412600 Kat.občanské výchovy PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno 2 5526 412600 000 1516       OBJ/4101/0343/18 294,00 1 176,00
71216 222281 30234600-4-16 USB flash disk 32 GB pogumovaný s krytkou Podrobná specifikace viz katalog počítačů Transcend Jetflash 810 32GB ks 4 412600 Kat.občanské výchovy PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno 2 5526 412600 000 1516       OBJ/4101/0343/18 342,00 1 368,00

Celkem za objednávku 4 720,00

71331 222573 30233130-1-10 Externí disk 2,5", kapacita 1 TB Podrobná specifikace viz katalog počítačů Maxtor M3 Portable 1TB ks 2 412000 Kat.primární pedagogiky PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno 3 5524 412000 000 1516       OBJ/4101/0344/18 1 088,00 2 176,00
Celkem za objednávku 2 176,00

71332 222621 30234600-4-18 USB flash disk 128 GB pogumovaný s krytkou Podrobná specifikace viz katalog počítačů Patriot Supersonic Boost XT 128GB ks 1 314070 Ústav antropologie PřF, Kotlářská 2, pavilon 02 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 6852 314070    1183       OBJ/3116/0033/18 976,00 976,00

Celkem za objednávku 976,00

71338 222480 30233130-1-13 Externí disk 3,5", kapacita 4 TB Podrobná specifikace viz katalog počítačů Seagate Expansion Desktop 4TB ks 3 312020 Ústav fyziky kondenzovaných 
látek

PřF, Kotlářská 2, pavilon 09 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 1 2222 312020    2112       OBJ/3108/0014/18 2 622,00 7 866,00

Celkem za objednávku 7 866,00

71354 222622 30234600-4-16 USB flash disk 32 GB pogumovaný s krytkou Podrobná specifikace viz katalog počítačů Transcend Jetflash 810 32GB ks 4 314070 Ústav antropologie PřF, Kotlářská 2, pavilon 02 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 1111 314070    1111 0001 OBJ/3116/0034/18 342,00 1 368,00

Celkem za objednávku 1 368,00

71564 223337 30233130-1-10 Externí disk 2,5", kapacita 1 TB Podrobná specifikace viz katalog počítačů Maxtor M3 Portable 1TB ks 1 411900 Kat.geografie PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 3 5525 411900 000 1516 0000 OBJ/4101/0345/18 1 088,00 1 088,00
71564 223358 30237460-1-8 Klávesnice Podrobná specifikace viz katalog počítačů C-TECH KB-102-U-BL ks 1 411900 Kat.geografie PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 3 5525 411900 000 1516 0000 OBJ/4101/0345/18 80,00 80,00
71564 223927 30237410-6-21 Myš počítačová bezdrátová Podrobná specifikace viz katalog počítačů Trust Maxtrack Wireless Mouse ks 1 411900 Kat.geografie PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 3 5525 411900 000 1516 0000 OBJ/4101/0345/18 286,00 286,00

Celkem za objednávku 1 454,00

71585 223403 30233130-1-11 Externí disk 2,5", kapacita 2 TB Podrobná specifikace viz katalog počítačů Maxtor M3 Portable 2TB ks 3 312040 Ústav teoret. fyziky a astrofyziky PřF, Kotlářská 2, pavilon 06 Kotlářská 267/2, 61137 Brno 3 2222 312040    2112       OBJ/3110/0026/18 1 635,00 4 905,00

Celkem za objednávku 4 905,00

71670 224146 30216110-0-12 Skener základní Podrobná specifikace viz katalog počítačů Epson Perfection V19 ks 1 411600 Kat.matematiky PedF, Poříčí 31, budova D Poříčí 538/31, 60300 Brno 2 2801 411600    1183       OBJ/4101/0346/18 1 210,00 1 210,00
Celkem za objednávku 1 210,00

72019 224444 30234600-4-11 USB flash disk 16 GB kovový Podrobná specifikace viz katalog počítačů ADATA UV310 16GB ks 2 412300 Kat.biologie PedF, Poříčí 7, budova B Poříčí 623/7, 60300 Brno 1 2815 412300    1183 0000 OBJ/4101/0347/18 209,00 418,00
Celkem za objednávku 418,00

72040 224593 30234600-4-15 USB flash disk 16 GB pogumovaný s krytkou Podrobná specifikace viz katalog počítačů Patriot Supersonic Boost XT 16GB ks 5 713003 VS Šárky Pospíšilové UKB, Kamenice 5, budova A35 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 8531 713003 03 2112 0000 OBJ/7107/0126/18 256,00 1 280,00

72040 224594 30237410-6-20 Myš počítačová Podrobná specifikace viz katalog počítačů Trust Optical Mouse ks 3 713003 VS Šárky Pospíšilové UKB, Kamenice 5, budova A35 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 8531 713003 03 2112 0000 OBJ/7107/0126/18 79,00 237,00

72040 224595 30237460-1-8 Klávesnice Podrobná specifikace viz katalog počítačů C-TECH KB-102-U-BL ks 3 713003 VS Šárky Pospíšilové UKB, Kamenice 5, budova A35 Kamenice 753/5, 62500 Brno 2 8531 713003 03 2112 0000 OBJ/7107/0126/18 80,00 240,00

Celkem za objednávku 1 757,00

72461 225540 30237410-6-20 Myš počítačová Podrobná specifikace viz katalog počítačů Trust Optical Mouse ks 2 313060 Centrum pro výzkum toxických 
látek

UKB, Kamenice 5, budova A29 Kamenice 753/5, 62500 Brno 4 2656 313060                OBJ/3113/0448/18 79,00 158,00

Celkem za objednávku 158,00

Celkem 30 923,00


        Kategorie: ICT 001-2018 - Počítače, sběr do: 28.02.2018, dodání od: 03.04.2018, vygenerováno: 27.03.2018 16:33

Údaje evidované k žádance Údaje evidované k položce žádanky
Ob Místo dodání Zdroj financování objednávky Objednávka



PROVEDENÍ monolitický kovový disk s poutkem
ROZHRANÍ USB, plnohodnotný konektor
KAPACITA min. 16 GB, USB 3.0, Rychlost při zápisu: min. 15 MB/s u 

velkých souborů

USB flash disk 16 GB kovový
CPV KÓD MU 30234600-4-11

https://inet.muni.cz/app/dns/predmety_info?vys=22646


Konkrétní nabídnuté parametry

monolitický kovový disk s poutkem
USB, plnohodnotný konektor
16 GB, USB 3.0, Rychlost při zápisu: 15 MB/s+ u velkých 
souborů



ROZHRANÍ USB, RF technologie
USB PŘIJÍMAČ délka včetně USB konektoru max. 20 mm
SPECIFIKACE KLÁVESNICE Klávesnice pro PC, s podporou jazyků CZ a EN, 

standardní rozmístění kláves: klávesy Insert, Delete, Home, 
End, Page Up, Page Down 
a směrové šipky ve dvou samostatných blocích, bez dalších 
funkčních kláves mezi těmito bloky, 
neredukovaná velikost klávesy pravý Shift a bez přidané 
funkční klávesy napravo nebo nalevo 
od klávesy pravý Shift (např. Macro), samostatný blok 
numerických kláves

SNÍMÁNÍ POHYBU optické
OVLÁDACÍ PRVKY dvě tlačítka a kolečko s funkcí tlačítka
DÉLKA minimální délka: min. 11 cm
NAPÁJENÍ jeden nebo dva AA články
VYPÍNAČ PRO VYPNUTÍ MYŠI ano
VZHLED jednobarevná černá nebo s odstíny šedé

Sada bezdrátová klávesnice + myš
CPV KÓD MU 30237000-9-23

SPECIFIKACE MYŠI



Konkrétní nabídnuté parametry

USB, RF technologie
délka včetně USB konektoru 19 mm
Klávesnice pro PC, s podporou jazyků CZ a EN, 
standardní rozmístění kláves: klávesy Insert, Delete, Home, 
End, Page Up, Page Down 
a směrové šipky ve dvou samostatných blocích, bez dalších 
funkčních kláves mezi těmito bloky, 
neredukovaná velikost klávesy pravý Shift a bez přidané 
funkční klávesy napravo nebo nalevo 
od klávesy pravý Shift (např. Macro), samostatný blok 
numerických kláves

optické
dvě tlačítka a kolečko s funkcí tlačítka
délka 12,5 cm
dva AA články
ano
černá s odstíny šedé

 



FORMÁT  DISKU 2,5"
ROZHRANÍ USB 3.0
NAPÁJENÍ Přes USB
KAPACITA min. 1 TB

Externí disk 2,5", kapacita 1 TB
CPV KÓD MU 30233130-1-10



Konkrétní nabídnuté parametry

2,5"
USB 3.0
Přes USB
1 TB



PROVEDENÍ monolitický kovový disk s poutkem
ROZHRANÍ USB, plnohodnotný konektor
KAPACITA min. 32 GB, USB 3.0, Rychlost při zápisu: min. 15 MB/s u  

velkých souborů

USB flash disk 32 GB kovový
CPV KÓD MU 30234600-4-12



Konkrétní nabídnuté parametry

monolitický kovový disk s poutkem
USB, plnohodnotný konektor
32 GB, USB 3.0, Rychlost při zápisu: 15 MB/s u  velkých 
souborů



PROVEDENÍ pogumovaný povrch, s krytkou konektoru, s poutkem
ROZHRANÍ USB, plnohodnotný konektor
KAPACITA min. 32 GB, USB 3.0, Rychlost při zápisu: min. 15 MB/s u  

velkých souborů

USB flash disk 32 GB pogumovaný s krytkou
CPV KÓD MU 30234600-4-16



Konkrétní nabídnuté parametry

pogumovaný povrch, s krytkou konektoru, s poutkem
USB, plnohodnotný konektor
32 GB, USB 3.0, Rychlost při zápisu: 15 MB/s u  velkých 
souborů



PROVEDENÍ pogumovaný povrch, s krytkou konektoru, s poutkem
ROZHRANÍ USB, plnohodnotný konektor
KAPACITA min. 128 GB,  USB 3.0, Rychlost při zápisu: min. 15 MB/s u  

velkých souborů

USB flash disk 128 GB pogumovaný s krytkou
CPV KÓD MU 30234600-4-18



Konkrétní nabídnuté parametry

pogumovaný povrch, s krytkou konektoru, s poutkem
USB, plnohodnotný konektor
128 GB,  USB 3.0, Rychlost při zápisu: 15 MB/s u  velkých 
souborů



FORMÁT  DISKU 3,5"
ROZHRANÍ USB 3.0
KAPACITA min. 4 TB
NAPÁJENÍ přes USB 

Externí disk 3,5", kapacita 4 TB
CPV KÓD MU 30233130-1-13



Konkrétní nabídnuté parametry

3,5"
USB 3.0
4 TB
přes USB 

 



SPECIFIKACE Klávesnice pro PC, připojená kabelem, s podporou jazyků CZ 
a EN, standardní rozmístění kláves: klávesy Insert, Delete, 
Home, End, Page Up, Page Down a směrové šipky ve dvou 
samostatných blocích,  bez dalších funkčních kláves mezi 
těmito bloky, neredukovaná velikost kláves pravý Shift a 
BackSpace, bez přidané funkční klávesy napravo nebo 
nalevo od klávesy pravý Shift (např. Macro)., 
samostatný blok numerických kláves

ROZHRANÍ USB, délka kabelu min. 145 cm
VZHLED jednobarevná černá nebo s odstíny šedé

Klávesnice
CPV KÓD MU 30237460-1-8



Konkrétní nabídnuté parametry

Klávesnice pro PC, připojená kabelem, s podporou jazyků CZ 
a EN, standardní rozmístění kláves: klávesy Insert, Delete, 
Home, End, Page Up, Page Down a směrové šipky ve dvou 
samostatných blocích,  bez dalších funkčních kláves mezi 
těmito bloky, neredukovaná velikost kláves pravý Shift a 
BackSpace, bez přidané funkční klávesy napravo nebo 
nalevo od klávesy pravý Shift (např. Macro)., 
samostatný blok numerických kláves

USB, délka kabelu 160 cm
jednobarevná černá



ROZHRANÍ USB, RF technologie
SNÍMÁNÍ POHYBU optické
OVLÁDACÍ PRVKY dvě tlačítka a kolečko s funkcí tlačítka
DÉLKA MYŠI minimální délka myši min. 11 cm
USB PŘIJÍMAČ délka včetně USB konektoru max. 20 mm
NAPÁJENÍ jeden nebo dva AA články
VYPÍNAČ PRO VYPNUTÍ MYŠI ano
VZHLED jednobarevná černá nebo s odstíny šedé

Myš počítačová bezdrátová
CPV KÓD MU 30237410-6-21



Konkrétní nabídnuté parametry

USB, RF technologie
optické
dvě tlačítka a kolečko s funkcí tlačítka
délka myši 13 cm
délka včetně USB konektoru 19 mm
jeden AA článek
ano
černá s odstíny šedé



FORMÁT  DISKU 2,5"
ROZHRANÍ USB 3.0
NAPÁJENÍ Přes USB
KAPACITA min. 2 TB

Externí disk 2,5", kapacita 2 TB
CPV KÓD MU 30233130-1-11



Konkrétní nabídnuté parametry

2,5"
USB 3.0
Přes USB
2 TB



TYP stolní plochý barevný skener
ROZLIŠENÍ OPTICKÉ min. 2400 x 2400 dpi
ROZHRANÍ min. USB 2.0
FORMÁT A4
PODPORA OS Microsoft Windows 7, 8, 8.1, 10, Linux, macOS 10.13
SOFTWARE OCR, min. pro Windows
PROTOKOLY WIA, TWAIN

Skener základní
CPV KÓD MU 30216110-0-12



Konkrétní nabídnuté parametry

stolní plochý barevný skener
4800x4800 dpi
USB 2.0
A4
Microsoft Windows 7, 8, 8.1, 10, Linux, macOS 10.13
OCR, min. pro Windows
WIA, TWAIN



PROVEDENÍ pogumovaný povrch, s krytkou konektoru, s poutkem
ROZHRANÍ USB, plnohodnotný konektor
KAPACITA min. 16 GB, USB 3.0, Rychlost při zápisu: min. 15 MB/s u  

velkých souborů

USB flash disk 16 GB pogumovaný s krytkou
CPV KÓD MU 30234600-4-15



Konkrétní nabídnuté parametry

pogumovaný povrch, s krytkou konektoru, s poutkem
USB, plnohodnotný konektor
16 GB, USB 3.0, Rychlost při zápisu: 15 MB/s u  velkých 
souborů



ROZHRANÍ USB, kabelová
SNÍMÁNÍ POHYBU optické
OVLÁDACÍ PRVKY dvě tlačítka a kolečko s funkcí tlačítka
DÉLKA MYŠI min. 11 cm
DÉLKA KABELU min. 145 cm
VZHLED jednobarevná černá nebo s odstíny šedé

Myš počítačová
CPV KÓD MU 30237410-6-20



Konkrétní nabídnuté parametry

USB, kabelová
optické
dvě tlačítka a kolečko s funkcí tlačítka
11,6 cm
150 cm
jednobarevná černá


	Schválené položky
	1 USB flash disk 16 GB kovový
	2 sada klávesnice + myš
	3 Externí disk 2,5", 1 TB
	4 USB flash disk 32 GB kovový
	5 USB flash disk 32 pogumovaný
	6 USB flash disk 128 GB pogumov
	7 Externí disk 3,5", 4 TB
	8 Klávesnice
	9 Myš počítačová bezdrátová
	10 Externí disk 2,5", 2 TB
	11 Skener základní
	12 USB flash disk 16 GB pogumov
	13 Myš počítačová

